_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena,1902, Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

Resolução N.º 184 de 07 de dezembro de 2017

Súmula: Reajustar e incluir procedimentos na Tabela de

Credenciamento n. º 003/2017.

O Presidente da Assembleia do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Altair

José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto

Social e Contrato de Consórcio Público:

Considerando a decisão da Reunião do Conselho Deliberativo do CONIMS realizada no dia 01

do mês de dezembro de 2017, conforme Ata n. º 003/2017.

Resolve:

Art. 1.º Aprovar os reajustes de valores e inclusões de procedimentos na tabela de

Credenciamento n. º 003/2017, conforme segue:

GRUPO A

REAJUSTES

CÓDIGO NOME
VALOR

REAJUSTADO

CONSULTAS ESPECIALIZADAS

3001010072 CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA 40,00

PROCEDIMENTOS E DIAGNOSE

9001010200 VIDEOENDOSCOPIA NASAL 150,00

INCLUSÕES

PROCEDIMENTOS E DIAGNOSE

CÓDIGO NOME
VALOR

  UNITÁRIO

209040041 VIDEOLARINGOSCOPIA 150,00

405010010 CORREÇÃO CIRÚRGICA DE ENTRÓPIO E ECTROPIO 350,00

309070015 ESCLEROSE DE VARIZES POR ESPUMA (UNILATERAL) 300,78

309070023 ESCLEROSE DE VARIZES POR ESPUMA (BILATERAL) 392,62

Art. 2.º A presente tabela se aplica a todos os setores administrativos do Consórcio.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação, com efeitos a partir da data de

26/12/2017.

Pato Branco/PR, 07 de dezembro de 2017.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO

Presidente